
             Suszec, 26.10.2016 
ZPU.271.1.13.2016 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Zimowe utrzymanie gminnych dróg, chodników, placów i parkingów oraz powiatowych dróg i chodników na 
terenie Gminy Suszec w sezonie zimowym 2016/2017”. 

 
 
 

Na podst. art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 

ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający zamieszcza  na stronie internetowej informacje z otwarcia ofert, zgodnie z 

tabelą nr. 2. Jednocześnie informuję, iż kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia została 

określona oddzielnie na każde zadanie realizowane w ramach w/w zamówienia, wg tabeli nr. 1. 

 
 

I. Tabela nr 1: Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 
 

Rejon Szacunkowa wartość (brutto) 

Rejon nr 1 20 445,00 

Rejon nr 2 17 303,00 

Rejon nr 3 13 110,00 

Rejon nr 4 20 044,00 

Rejon nr 5 15 681,00 

Rejon nr 6 22 305,00 

Rejon nr 7 15 676,00 

Rejon nr 8 9 896,00 

Rejon nr 9 35 613,00 

Rejon nr 10 50 875,00 

Rejon nr 11 35 421,00 

 

 
II. Tabela nr 2: Informacje z otwarcia ofert: 

 
 

Nr 
oferty 

Rejon/zadanie Wykonawca 
Cena 
w zł 

brutto 

Termin realizacji 
zamówienia 

Warunki płatności 

1 
Zad.5 - Rejon 5: 

Radostowice 

Usługi Transportowo-
Rolnicze 

Mirosław Kozik 
ul. Łączna 15;  

43-262 Radostowice 

16.767,00 

 
od podpisania 

umowy do 
15.04.2017 r. 

 

zgodnie z istotnymi dla 
stron postanowieniami 

umowy 
– zał. nr 5 do SIWZ 

2 

Zad.1 - Rejon 1: 
Suszec I Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 2;  
43-267 Suszec 

20.425,50  
od podpisania 

umowy do 
15.04.2017 r. 

 

zgodnie z istotnymi dla 
stron postanowieniami 

umowy 
– zał. nr 5 do SIWZ 

Zad.6 - Rejon 6: 
Kryry 

22.294,00 

Zad. 10 – Rejon 10: 
Chodniki 

50.820,00 



3 
Zad.3 - Rejon 3: 

Rudziczka 

Usługi w Zakresie Prac 
Ziemnych i 

Transportowych; 
Michał Baron 

ul. Ks. Barona 23;  
43-267 Rudziczka 

12.980,00 

 
od podpisania 

umowy do 
15.04.2017 r. 

 

zgodnie z istotnymi dla 
stron postanowieniami 

umowy 
– zał. nr 5 do SIWZ 

4 

Zad.2 - Rejon 2: 
Suszec II Firma Budowlano-

Handlowo-Usługowa 
„TECH-BUD” 

ul. Kłapczyka 31A; 
 44-240 Żory 

17.280,00 

 
od podpisania 

umowy do 
15.04.2017 r. 

 

zgodnie z istotnymi dla 
stron postanowieniami 

umowy 
– zał. nr 5 do SIWZ 

Zad.8 - Rejon 8: 
Parkingi, place, inne 

9.878,40 

 
od podpisania 

umowy do 
15.04.2017 r. 

 

zgodnie z istotnymi dla 
stron postanowieniami 

umowy 
– zał. nr 5 do SIWZ 

5 
Zad. 11 - Rejon 11: 

ul. Lipki, Piaskowa, Wyzwolenia 

Firma Handlowo-
Usługowa 

Grażyna Goraus 
ul. Pszczyńska 82 

43-254 Warszowice 

39.245,00 

 
od podpisania 

umowy do 
15.04.2017 r. 

 

zgodnie z istotnymi dla 
stron postanowieniami 

umowy 
– zał. nr 5 do SIWZ 

6 

Zad.4 - Rejon 4: 
Kobielice 

E-BUD Łukasz Budzyk 
ul. Gojowiec 9; 

 44-246 Palowice 

23.814,00  
od podpisania 

umowy do 
15.04.2017 r. 

 

zgodnie z istotnymi dla 
stron postanowieniami 

umowy 
– zał. nr 5 do SIWZ 

 

Zad.9 - Rejon 9: 
Suszec - trasa MZK 

38.253,60 

Zad. 11 - Rejon 11: 
ul. Lipki, Piaskowa, Wyzwolenia 

41.482,80 

 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art 24 ust 11 ustawy Pzp, Wykonawca w terminie  3 dni od dnia 
zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej (od 26.10.2016 r.), zobowiązany jest do przekazania 
Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. 
 
Oświadczenie należy złożyć na lub zgodnie z treścią załącznika do niniejszej informacji, 
 
w oryginale na adres Zamawiającego: 
 
Urząd Gminy Suszec, ul. Lipowa 1, 43-267 Suszec, sekretariat (I piętro). 
 

 
 

 Wójt Gminy 
 
Marian Pawlas 

 
 


